АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КИВЕРИЧИ

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

  ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Киверичи

           от  « 05 »  мая  2016  года                                                          № 60

О внесении изменений в   постановление администрации

сельского поселения Киверичи Рамешковского района

от 14.03.2016г № 25

 « Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги « Приватизация

муниципального имущества муниципального образования
«Сельское поселение Киверичи» Рамешковского района Тверской области»

     В соответствии с п.14 ст.18 и п.13 ст. 20 Федерального закона от 21.12.2001
№ 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества» ,  на основании  протеста прокурора Рамешковского района от 22.04.2016г № 21а-2016, администрация сельского поселения Киверичи

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Протест прокурора Рамешковского района удовлетворить.

     2. В подпункт 2.2.8 п. 2.2 Административного регламента внести следующие изменения:
   Оформление и подписание обеими сторонами договора купли - продажи производится в следующие сроки:
- при продаже приватизируемого имущества на торгах – не ранее 5 рабочих дней и не позднее 5 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона ( конкурса);

- при продаже приватизируемого имущества посредством публичного предложения- не ранее 5 рабочих дней и не позднее 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи;
- при продаже приватизируемого имущества без объявления цены – не ранее чем через 5 рабочих дней и не позднее 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.

3. В подпункт 4.2.1.4. п. 4.2 Административного регламента внести следующие изменения:
- по результатам аукциона продавец и победитель аукциона ( покупатель) заключают в соответствии с законодательством Российской Федерации договор купли-продажи имущества не ранее 5 рабочих дней и не позднее 5 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона;
- с победителем конкурса договор купли-продажи имущества заключается не ранее чем через 5 рабочих дней и не позднее 5 рабочих дней со дня подведения итогов конкурса;

- по результатам продажи имущества посредством публичного предложения продавец и победитель не ранее чем через 5 рабочих дней и не позднее 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи имущества заключают в соответствии с законодательством Российской Федерации договор купли - продажи;

- по результатам продажи без объявления цены продавец и покупатель заключают договор купли – продажи не ранее чем через 5 рабочих дней и не позднее 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи
    4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Киверичи  Арсоеву С.А.

    5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования « Рамешковский район» - сельское поселение Киверичи в информационно- телекоммуникационной сети  « Интернет» и в центре для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Киверичи.

      Глава сельского поселения Киверичи:                                    Т.Н.Лабазникова.